
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 лютого  2022 року             м. Біляївка                                      № 545-17/VІІІ 

 

Про прийняття зі спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міст  Одеської області   до комунальної  власності Біляївської 

міської територіальної громади Одеської області в особі Біляївської 

міської ради шкільного автобуса та створення комісії з приймання-

передачі 

 

 

Керуючись статтями 25, 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно рішення Одеської обласної ради  

від 17 грудня 2021 року №354-VIIІ «Про передачу спеціалізованих автобусів 

для перевезення школярів (шкільних автобусів) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у власність 

відповідних територіальних громад Одеської області», рішення Біляївської 

міської ради від 16 вересня 2021 року № 375-12/VIII «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області до комунальної власності Біляївської міської 

територіальної громади Одеської області в особі Біляївської міської ради 

шкільного автобусу»,  листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 23 грудня 2021 року №2302/01/52-04,  Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти  зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області до комунальної власності Біляївської міської 

територіальної громади Одеської області в особі Біляївської міської ради 

шкільний автобус  ЕТАЛОН  А08116Ш-0000020, ідентифікаційний номер 

КТЗ (VIN) Y6PAS8116MP001396 у кількості 1 (одна) одиниця, колір 

«Жовтий», 2021 року випуску, балансовою вартістю 1 868 595,00 (один 

мільйон вісімсот шістдесят вісім тисяч п’ятсот дев’яносто п’ять гривень  

00 копійок) з ПДВ для використання Граденицьким закладом загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради (67640, Одеська 

область, с. Градениці, вул. Центральна, 75). 

2. Затвердити склад комісії для підписання акту  приймання-

передачі шкільного автобусу (додається). 

3. Управлінню освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.): 

3.1.  Взяти на баланс та в оперативне управління автобус, зазначений в акті 

приймання-передачі. 

3.2. Визначити відповідальною особою, яка буде здійснювати реєстрацію 

транспортного засобу, начальника відділу з питань інноваційно-технічного 



забезпечення та охорони праці управління освіти Біляївської міської ради 

Чебана  Олександра Олександровича.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії  

Косенко О.О.) та постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у 

справах молоді (голова комісії Бондаренко Л.П.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення Біляївської міської ради    

від  10 лютого 2022 року № 545-17/VІІІ 

 

 

 

Склад  

комісії  з  підписання акту  приймання-передачі шкільного автобусу 

 

 

№  ПІБ Посада 

1 Чорний Микола Анатолійович заступник міського голови, начальник 

управління житлово-комунального 

господарства 

2 Гончаренко Надія Анастасівна заступник міського голови з соціально – 

економічних питань 

3 Кобзар Людмила Василівна начальник управління освіти Біляївської 

міської ради 

4 Кравцова Тетяна Миколаївна начальник відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності, 

головний бухгалтер Біляївської міської 

ради 

5 Базарна Тетяна Іванівна начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності - централізованої 

бухгалтерії, головний бухгалтер 

управління освіти Біляївської міської 

ради 

6 Чебан Олександр Олександрович начальник відділу з питань інноваційно-

технічного забезпечення та охорони 

праці управління освіти Біляївської 

міської ради 

7 Парандюк Світлана Василівна начальник відділу економічно-

ресурсного забезпечення – головний 

бухгалтер управління дошкільної, 

загальної середньої освіти та  

економічно-ресурсного забезпечення  

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

8 Довбенко Гання Альбертівна заступник начальника відділу 

фінансового планування та обліку 

майна управління з майнових відносин 

Одеської обласної ради  

 

 


